Interclubs Régionaux LIFB R1
Classement - Poule A

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Athlétic Club Boulogne Billancourt (92-ACBB-3)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Badminton Maisons-laffitte (78-BML-2)

Club Sportif Multisports 20eme (75-CSM20-2)

Les Volants d&#039;Elancourt (78-LVE-1)

Who&#039;s Bad Paris (75-WB-1)
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Association de Badminton de Chétillon (92-ABAC-1)
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